
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

25.01.2019 00:00 - 25.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

282180032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Stráž, Stráž 25. 1. 2019 8:46:05 Nález ohořelého vraku. V okolí se nenacházely žádné osoby. Předáno PČR.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
282174032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Plánice, Plánice 25. 1. 2019 8:14:36 DN 1 OA se zraněním. V době příjezdu jednotky se havarované vozidlo nacházelo na 

louce vedle silnice v poloze na kolech. Ve vozidle cestoval pouze řidič, který byl v 
době příjezdu jednotky mimo vozidlo - zraněn, v péči hlídky Policie ČR. Jednotka 
provedla na vozidle protipožární opatření a po příjezdu ZZS Klatovy pomohla s 
transportem zraněného řidiče do vozidla ZZS.

Stanice Klatovy

282184032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed, Mírové náměstí

25. 1. 2019 9:53:25 Odstranění uhynulého holuba z okenice.

Stanice Horažďovice

282205032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Klatovy, Bolešiny, Bolešiny 17 25. 1. 2019 19:50:01 Požár komínového tělesa. Doklad o kontrole nebyl předložen.

Stanice Klatovy

BOLEŠINY  

Okres Plzeň-město
282182032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Spojovací č.or.24 24
25. 1. 2019 9:39:45 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
282206032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany 25. 1. 2019 20:45:59 Odstranění olejových skvrn po střetu OA a divočáka z komunikace.

Stanice Přeštice

Dobřany

282209032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany 25. 1. 2019 23:01:37 Na hlavním tahu Plzeň - Přeštice došlo v pátek 25.1.2018 v noci nedaleko čerpací 
stanice u Chlumčan k tragické dopravní nehodě jednoho osobního vozidla. Automobil 
vyjel mimo komunikaci a narazil do stromu. Vozidlo začalo po nárazu hořet. Okolo 
jedoucím řidičům se podařilo z vraku vyprostit tři osoby, které byly následně předány 
do péče ZZS. Řidiče vozidla se bohužel nepodařilo z vozidla vyprostit dříve, než po 
uhašení požáru. Na místo se dostavil koroner. Vzhledem k namrzání povrchu 
komunikace povolali hasiči na místo sypač SÚS.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Rokycany
282201032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 

Jižní Předměstí, Javorová 945
25. 1. 2019 15:32:22 Otevření bytu.

Tisk: 28. 1. 2019 8:55 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Rokycany

0

HASIČI

8

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

8

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

25.01.2019 00:00 - 25.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 1. 2019 8:55 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


